Quinta-feira, 26 de Outubro de 2017 99999
Diário Oficial

RIBEIRÃO PRETO - SP

resse nas suas admissões.
As convocações feitas através deste edital destinam-se a re-
posição de candidatos convocados no Edital nº 065/17 e que
não atenderam, bem como a manutenção de serviços execu-
tados pela Secretaria de Infraestrutura.
Os candidatos poderão ser representados por procurador,
devidamente autorizado para a prática do ato, sendo que a
procuração deverá ser atual e a sua ausência consistirá em
desistência tácita, sem direito à reclamação futura, ficando a
Administração autorizada a convocar os próximos aprova-
dos, conforme ordem de classificação.

Concurso Público nº 001/14, homologado em 14/11/2014
Agente de Administração

Cl. Nome R.G.
254 ICARO TAVEIRA NEVES 321916694-SP
255 ISABELA DE SOUZA PORTO 486389856-SP

Ribeirão Preto, 25 de outubro de 2017
ANGELO ROBERTO PESSINI JUNIOR
Secretário Municipal da Administração

THOMAZ PERIANHES JÚNIOR
Diretor do Departamento de Recursos Humanos

CINTIA PEREZ DE ANDRADE
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

UE 02.11.10

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2017
Processo de Compras nº 299/2017

Objeto: Contratação de Agência de Propaganda para a
Prestação de Serviços de Publicidade e Marketing.

AVISO DE CONVOCAÇÃO
E SESSÃO PÚBLICA

(Apresentação dos documentos de habilitação)
Após concluída a fase de técnica e preço, e apresentação do
resultado em Sessão Pública, com fundamento no artigo 11,
inciso XI da Lei Federal nº 12.232/10, ficam convocados os
licitantes: VERSÃO BR COMUNICAÇÃO E MARKETING
LTDA EPP; HOLD COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS RIBEI-
RÃO PRETO LTDA EPP e ATMO PROPAGANDA S/S LTDA,
para apresentarem os documentos de habilitação, conforme
expressamente previsto no item 3.1 do Edital.
Destaca-se que os documentos de habilitação deverão ser
protocolizados na forma exigida no Edital, até às 09h00 do
dia 31.10.2017, e automaticamente ficando designada a
SESSÃO PÚBLICA para sua abertura às 09h30min do
mesmo dia (31.10.2017), na Sala de Comissões desta Casa
de Leis.

Ribeirão Preto, 26 de outubro de 2017
LUIZ FERNANDO PERES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação CMRP

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 10/2017

Processo nº 740/2017
Objeto: Aquisição de Licenças de uso de Software de Edição
de Imagens, conforme descrito em Edital e seus anexos.
Alexandra Christino da Silva, Pregoeira, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas por lei, ADJUDICA ao licitante
abaixo o objeto constante no bojo do certame licitatório, con-
forme especificado:
LOTE QUANT. UN. MARCA VALOR TOTAL

UNITÁRIO DO LOTE
Único 05 UN ADOBE R$ 3.250,00 R$ 16.250,00

R$ 16.250,00
SOLO NETWORK BRASIL S.A.
CNPJ: 00.258.246/0001-68.

Ribeirão Preto, 26 de outubro de 2017
ALEXANDRA CHRISTINO DA SILVA

Pregoeira

PODER LEGISLAPODER LEGISLAPODER LEGISLAPODER LEGISLAPODER LEGISLATIVTIVTIVTIVTIVOOOOO

Câmara
Câmara Municipal de Ribeirão Preto

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 11/2017

Processo nº 1.487/2017
Objeto: Aquisição de Material de Escritório, conforme descri-
to em Edital e seus anexos.
Alexandra Christino da Silva, Pregoeira, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas por lei, ADJUDICA aos licitantes
abaixo o objeto constante no bojo do certame licitatório, con-
forme especificado:
LOTE QUANT. UN. MARCA VALOR TOTAL

UNITÁRIO DO LOTE
01 50 UN. Foroni 8,30 415,00
06 20 CX. Foroni 31,89 637,80

R$  1.052,80
DAMARIS RODRIGUES INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA-ME.
CNPJ: 16.540.524/0001-05.
02 40 UN. Jandaia 6,00 240,00
05 60 UN. Jocar 1,40 84,00

R$  324,00
LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI-EPP.
CNPJ: 17.942.231/0001-17.
03 60 UN. Typ 30,25 1.815,00
07 90 UN. Classe 14,90 1.341,00
08 30 UN. Classe 39,66 1.189,80
09 120 UN. Classe 2,70 324,00
10 30 CX. Lyke 6,06 181,80
12 30 UN. P. Brasil 14,57 437,10
13 45 UN. Tamoio 7,44 334,80
14 500 UN. Jussara 1,09 545,00
16 200 UN. Alaplast 2,01 402,00
19 30 UN. Lyke 25,23 756,90

R$  7.327,40
SLIM SUPRIMENTOS LTDA-EPP.
CNPJ: 11.901.975/0001-07.
04 200 UN. São Carlos 1,40 280,00
11 500 UN. Jocar 0,25 125,00
22 30 UN. Jocar 9,66 289,80

R$  694,80
ALIADAS EMPÓRIO DO PAPEL ATACADISTA E VAREJISTA
LTDA-ME.
CNPJ: 13.593.394/0001-80.
15 1000 UN. ACP 0,40 400,00
17 120 UN. Frama 7,86 943,20
18 50 CX. Jocar 1,58 79,00
20 60 UN. Waleu 5,66 339,60
21 20 UN. Stalo 35,75 715,00

R$  2.476,80
FERRARI - INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA-EPP.
CNPJ: 02.042.483/0001-12.

Ribeirão Preto, 26 de outubro de 2017
ALEXANDRA CHRISTINO DA SILVA

Pregoeira

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 13/2017

Processo nº 3.675/2017
Objeto: Implantação e Manutenção de Sistema de Gestão de
Processos Legislativos e Administrativos (Lote 01, Itens 01
e 02), e Implantação, Licença de uso e Manutenção de Sis-
tema de Gestão Integrada (Lote 02, Itens 01 e 02), conforme
descrito em Edital e anexos.
Alexandra Christino da Silva, Pregoeira, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas por lei, ADJUDICA ao licitante
abaixo o objeto constante no bojo do certame licitatório, con-
forme especificado:
LOTE ITEM QUANT. UN. MARCA VALOR TOTAL

UNITÁRIO DO ITEM
01 01 01 UN. OPENLEGIS R$ 96.700,00 R$ 96.700,00

02 12 MESES SERVIÇO R$   3.600,00 R$ 43.200,00
R$139.900,00

OPENLEGIS INFORMÁTICA LTDA-EPP.
CNPJ: 09.652.201/0001-48.

Ribeirão Preto, 25 de outubro de 2017
ALEXANDRA CHRISTINO DA SILVA

Pregoeira